
* تیــم فولاد ســیرجان ایرانیان نماینــده والیبال ایران عصر دیــروز با ۱۴ 
بازیکن راهی ناگویا  شد.نخســتین دوره لیگ قهرمانان مردان آســیا از ۲۱ تا 
۲۸ اردیبهشــت با حضور ۱۲ تیم از جمله فولاد سیرجان ایرانیان به میزبانی 
ژاپن در شهر ناگویا برگزار خواهد شد. اشکان حق دوست، خاویر کنسپسیون، 
اسماعیل مسافر، احمدرضا شهسواری، اروین انگاپت، محسن دلاوری، علیرضا 
عبدالحمیدی، امیرحسین اسفندیار، علی رمضانی، امین خواجه خلیلی، علی 
حاجی پــور، مهدی مرندی، آرمین قلیچ نیازی و محمد ولی زاده بازیکنان تیم 
فولاد سیرجان در نخستین دوره لیگ قهرمانان مردان آسیا هستند. شاگردان 
بهروز عطایی در دیدار افتتاحیه که ساعت چهار و ۳۵ دقیقه بامداد روز یکشنبه 
۲۱ اردیبهشت به وقت تهران برگزار می شود به مصاف نماینده تایلند می رود. 
همچنین مرتضی اعلایی به عنوان داور همراه تیم سیرجان ایران در نخستین 

دوره لیگ قهرمانان مردان آسیا ۲۰۲۵ حضور پیدا خواهد کرد.
* نخســتین مرحله اردوی تیم ملی والیبال نشسته به منظور کسب آمادگی 
برای حضور در پارالمپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس قرار اســت طی روزهای ۲۳ تا 
۳۰ اردیبهشت ماه در مشهد برگزار شود. بر همین اساس ۱۵ بازیکن از سوی  
هادی رضایی سرمربی تیم ملی به اردو دعوت شدند. داوود علیپوریان، صادق 
بیگدلی، حمید عباسی، امیررضا میرزایی، مهدی بابادی، علی اکبری، مرتضی 
مهرزاد، علیرضا یداللهی، میثم علیپور، حسین گلستانی، محمد نعمتی، جمال 
نظری، مسعود امامی، میثم حاج بابایی، پارسا محمدی نفراتی هستند که باید 
خــود را به کادر فنی تیم ملی معرفــی کنند. از بین نفراتی که در پارالمپیک 
۲۰۲۴ پاریس حضور داشــتند، نام مجید لشــکری، رمضان صالحی و عیسی 

زیراهی در این لیست دیده نمی شود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حسین مشتاقی
جوانی که در راه امام حسین)ع( فدا شد

شهید مدافع حرم حسین مشتاقی از تکاوران 
یــگان ویژه صابرین لشــکر۲۵ کربــلا بود؛ وی 
۱۴فروردین سال۱۳۹۵ به سوریه اعزام و در تاریخ 
۱۶ اردیبهشت همان سال در سن ۳۱ سالگی در 
خان طومان به شهادت رســید. از این شهید دو 
فرزند دوقلو به نام های نازنین زهرا و امیرمهدی به 
یادگار مانده اســت. پدر شهید مشتاقی از او نقل 
می کرد که وقتی یک بار از سوریه برگشت، گفت: 

»پــدر! ما قدر رهبر را نمی دانیم، در ســوریه رزمندگان جبهه مقاومت با ابهت نام 
امام خامنه ای را بر زبان جاری می کنند.« در وصیت نامه شهید مدافع حرم حسین 
مشــتاقی آمده اســت: »پدر و مادر عزیزم خیلی به شما زحمت دادم. می دانم که 
این چند ســال چقدر برایم غصه خوردید که من ناراحت نباشم. می دانم که چقدر 
در بند کارهایم بودید و می خواستید که غم به چهره ام نباشد. تمام همّ و غم شما 
خوشــبختی ما بود ما قدر شما را ندانستیم. امیدوارم حلالمان کنید و از دست ما 
ناراحت نباشــید. من که هیچ بدی از شما ندیدم. دوست دارم مرا ببخشید و هیچ 
غصــه ای به دل خود راه ندهید. نمی دانم چگونه از دنیا می روم اما آرزوی من جان 
دادن در راه خداست. اینکه در جوانی رفته ام خوشحال باشید. دلم برایتان می سوزد 
که می خواهید غم از دست دادن جوان را تحمل کنید. درکتان می کنم ولی دوست 
دارم در جواب مردم بگویید که خونش از خون حضرت علی اکبر)ع( که سرخ تر نبود. 
در جواب مردم بگویید جوان را در راه امام حســین)ع( فدا کردم. دوست دارم مثل 

حضرت زینب)س( با بینش کامل به این موضوع نگاه کنید.«

حدیث دشت عشق
زرینچه: دوست ندارم در این فوتبال باشم

بازیکن و سرپرســت پیشین تیم اســتقلال اعتقاد دارد که فضای امروز 
فوتبال به روحیاتش نمی خورد و دیگر علاقه ای به مربیگری ندارد.

جواد زرینچه کاپیتان اســبق اســتقلال درباره دوری اش از فوتبال ایران 
گفت: فضای فوتبال ایران به درد من نمی خورد که بخواهم کار کنم.من مدتی 
در تیم آریو اسلامشــهر سرمربیگری کردم ولی شــرایط برای ادامه همکاری 
مهیــا نبود. در راه انــدازی این تیم کمک کردیم ولی روحیات ما به شــرایط 
فعلی فوتبال نمی خورد و گفتیم اگر دور باشیم بهتر است. بیشتر دوست دارم 
در کارهای آکادمی و آموزش به بچه ها فعالیت کنم. برای این کار خوشــحال 

می شوم و دیگر هیچ علاقه ای به مربیگری ندارم.
وی با بیان اینکه کار کردن ما فایده ندارد و فوتبال امروز مثل گذشــته ها 
نیســت، افزود: ما طور دیگری فوتبال بازی می کردیم و فضای دیگری وجود 

داشت. متأسفانه سر و کله پول که پیدا می شود همه چیز از بین می رود.
مدافع اسبق تیم ملی در پاسخ به این سؤال که آیا در این مدت از استقلال 
ســراغ شما را گرفته اند یا ارتباطی با کســی دارید؟ گفت: نه سراغ من آمدند 
و نه هیچ ارتباطی با کســی ندارم. از زمان سرمربیگری استراماچونی که جدا 
شــدم دیگر ارتباطی ندارم و حتی فکر نمی کنم مصاحبه ای درباره اســتقلال 
انجام داده باشــم. فقط امیدوارم مسئولان همت کنند استقلال از این به بعد 
شرایط خوبی داشته باشند. مردم خیلی از وضعیت فعلی تیم ناراحت هستند. 
به نظر من نباید انتظــارات از جباری را بالا ببرند. برای مجتبی و همکارانش 
خوشحال هستم و آنها می توانند استقلال را در مسیر مثبت پیش ببرند. همه 
بایــد از جباری حمایت کنند و نباید او را تنها بگذارند. امیدوارم برای مجتبی 
اتفاق های خوبی بیفتد و نتایج خوبی رقم بزند. مســئولان باشگاه هم باید در 

فرصت باقی مانده تا پایان فصل بهترین تصمیم را بگیرند.
بازیکن محبوب کارتال با پرسپولیس قرارداد بست؟

نشریه ترکیه ای در بخش ورزشــی خود خبر از توافق پرسپولیس با یک 
 هافبک خارجی داد.

روزنامــه فاناتیک ترکیه با اشــاره به حضور اســماعیل کارتال به عنوان 
ســرمربی ترک تبار در پرســپولیس عنوان کرد این مربی یکــی از بازیکنان 

سوپرلیگ ترکیه را به خدمت گرفت.
کارتال که در اولین اقدام خواهان جذب ســردار دورسون شد حالا قصد 
دارد بازیکن دلخواه دیگری را نیز به پرسپولیس بیاورد. طبق ادعای این رسانه، 
انتقال »فلورنت  هادرژوناژ« مدافع راست آلانیا اسپور به پرسپولیس نهائی شده 
اســت. او که در سوئیس به دنیا آمد، پیش از اینکه برای تیم ملی کوزوو بازی 

کند، برای تیم ملی سوئیس در رده های پایه بازی کرده است.
البته پرســپولیس تنها به جذب این مدافع– هافبک راست خارجی اکتفا 
نکرده و با تی وی بیفوما مهاجم اســتقلال خوزســتان، رضا شــکاری  هافبک 
سپاهان و مجتبی فخریان مهاجم ۲۱ ساله شمس آذر قزوین مذاکرات فشرده 
و مثبتی داشته است. اسماعیل کارتال امیدوار است با شروع اردوی آماده سازی 
تیمش، تمامی نفرات را در جمع بازیکنان خود در اختیار داشــته باشــد و در 
همین مســیر باشگاه نیز اقدامات لازم برای توافق زودهنگام با نفرات مد نظر 
و عقد قرارداد با آنها را دنبال می کند و به نظر می رســد این بار پیش از شروع 
توفان انتقادات درخصوص تقویت تیم و انتقادات درخصوص اقدامات باشگاه، 
آنها همه چیز را به ســرانجام برســانند. فاز بعدی پرسپولیس و مدیریت این 
باشــگاه البته مذاکره برای تمدید با بازیکنــان کنونی مدنظر خواهد بود. ۱۳ 
بازیکــن به پایان قرارداد خود رســیده اند و از این جمع باید دید کارتال برای 
کــدام بازیکن مهر تمدید همکاری را صــادر خواهد کرد تا پای میز مذاکره با 

باشگاه بنشیند و به این شکل تیم برای فصل آتی تکمیل شود.
جراحی موفقیت آمیز پیشکسوت استقلال

عمل جراحی حسن روشن، بازیکن سابق استقلال و تیم ملی موفقیت آمیز 
بوده است.

حسن روشن پیشکسوت باشگاه اســتقلال هفته گذشته برای حضور در 
مراسم بدرقه تیم ملی فوتســال زنان به جام ملت های آسیا، به هتل آکادمی 
تهران رفته بود، پیش از برنامه دچار کســالت شــد که پس از معاینه پزشک 
کمیته پزشکی فدراسیون، به دلیل مشکل قلبی به بیمارستان رفت و بستری 
شد. او بیست و چهار ساعت بعد از بیمارستان مرخص شد و به منزل رفت اما 
با توجه به درد شــدیدی که در شکم خود احساس کرد دوباره به بیمارستان 
رفت اما این بار پزشکان اعلام کردند وی از ناحیه کیسه صفرا و روده با مشکل 

روبه رو است و باید هر چه سریع تر تحت عمل جراحی قرار بگیرد.
خوشبختانه جراحی مهاجم اسبق تیم ملی و استقلال موفقیت آمیز بود و 

وی طبق نظر پزشکان باید تحت نظر باشد تا به بهبودی کامل برسد.
هافبک فولاد فسخ کرد

فرشید باقری که طی روزهای گذشته از حضور در تمرینات محروم بوده، 
از این تیم جدا شد.

باقری که یکی از خریدهای زمســتانی باشگاه فولاد خوزستان بود و پس 
از جدایی از مس رفســنجان به این تیم پیوست پس از بازی نکردن در دیدار 
مقابل تراکتور که با شکســت دو بر یک فولاد نیز همراه شــد، ظاهراً با حمید 
مطهری، دســتیار گل محمدی، درگیری لفظی پیدا کرده است که این تنش 
باعث شد یحیی گل محمدی تصمیم بگیرد که باقری را از حضور در تمرینات 
منع کرده و موضوع را به کمیته انضباطی باشــگاه ارجاع دهد. از این رو دیروز 
جلسه ای میان باقری و مدیران باشگاه برگزار شد که در نهایت به توافق برای 

قطع همکاری انجامید. باشگاه فولاد جدایی باقری را تایید کرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
کاروان وزنه بــرداری جوانــان ایــران در پایان 
رقابت های جهانی با کســب ۱۰ طــا، ۹ نقره، ۵ برنز 

عنوان قهرمانی را به دست آورد. 
در روز پایانــی رقابت هــای نوجوانــان و جوانــان 
وزنه برداری قهرمانی جهان، دوشــنبه شــب دسته ۱۰۹ 
کیلوگرم صحنه نمایش قدرت دو وزنه بردار جوان تیم ملی 
ایران بــود، جایی که علیرضا نصیری با حدنصاب مجموع 
۴۰۰ کیلوگرم برای دومین بار قهرمان جهان شد و فرهاد 
قلی زاده نیز با رکورد مجموع ۳۷۰ کیلوگرم روی ســکوی 
نایب قهرمانی جهان ایســتاد تا یک سکوی دوگانه را در 

لیما جشن بگیریم.
نصیری در یک ضرب ۱۸۰ و در دوضرب ۲۲۰ کیلوگرم 
وزنه زد با کسب ۳ مدال طلا، با اقتدار عنوان قهرمانی جهان 
را به دســت آورد. در این دسته فرهاد قلی زاده هم عملکرد 
خوبی داشــت و با وجود آنکه در یک ضرب با حدنصاب ۱۶۵ 
کیلوگــرم چهارم شــده بود در دوضرب با مهــار وزنه ۲۰۵ 
در آخرین فرصت خود، از ســایر رقبا پیشــی گرفت و بعد 
از علیرضــا نصیری دو مدال نقره دوضــرب و مجموع را به 

دست آورد.
در دســته ۱۰۹+ کیلوگرم هم ایران صاحب سه مدال 
طلا و سه مدال نقره شد. در این رقابت حمیدرضا محمدی 
در یکضــرب با ۱۸۱ کیلوگرم طــلا گرفت، در دو ضرب با 
۲۱۳ کیلوگرم باز هم به طلا رســید و در مجموع با ۳۹۴ 
کیلوگــرم عنوان قهرمانی را به خــود اختصاص داد و با ۳ 
طلا کارش را به پایان رساند. همچنین طاها نعمتی مقدم 
با ۱۸۰ در یکضرب ، ۲۱۲ در دو ضرب و ۳۹۲ کیلوگرم در 
مجموع ، سه مدال نقره را بر گردن آویخت و نایب قهرمان 

این دسته شد.

 قهرمانی در رده سنی جوانان
مسابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان 
در پرو برگزار شد. تیم ملی جوانان ایران که با ترکیب کامل 
و ۱۰ نفره در این مسابقات شرکت کرده بود، توانست عنوان 
قهرمانی را به دســت آورد. تیم ملی جوانــان ایران در این 
مسابقات توانست ۸ مدال طلا، ۸ نقره و ۳ برنز بگیرد. حسین 
یزدانی در تیم ملی نوجوانان پســر ۲ طلا و یک برنز گرفت. 
آلما حســینی در تیم ملی نوجوانان دختر ایران یک نقره و 
یک برنز کســب کرد و تیم جوانــان دختر موفق به گرفتن 

مدال نشد.
رده  جوانان:

تیم ملی وزنه برداری جوانان دختر با دو نماینده و کسب 

۱۱۱ امتیاز سی و سوم شــد. تیم ملی پسران ایران در رده 
جوانان با کسب ۷۲۵ امتیاز و با ۱۰ وزنه بردار عنوان قهرمانی 
را به دســت آورد. تیم های کلمبیا و ونزوئلا به ترتیب دوم و 
سوم شــدند. همچنین تیم ملی پسران ایران در رده جوانان 
در رده بندی مدالی هم با کسب ۸ طلا، ۸ نقره و ۳ برنز عنوان 

نخست را به دست آورد.
رده بندی بهترین وزنه برداران رده جوانان: 

۱- دی سوزا از برزیل با ۸۶۲ امتیاز 
۲- ابوالفضل زارع از ایران با ۷۹۸ امتیاز 
۳- علیرضا نصیری از ایران با ۷۵۶ امتیاز

رده نوجوانان:
تیــم دختران ایران با یک نماینده و کســب ۷۱ امتیاز 

در رده ســی و دوم جدول رده بندی امتیازی قرار گرفت. در 
رده بنــدی مدالی هم با یک نقره و یک برنز چهاردهم شــد. 
تیم پســران ایران هم با یک نماینده و کسب ۸۱ امتیاز در 
رده بیســت و نهم جدول رده بندی امتیازی قرار گرفت. در 

رده بندی مدالی هم با دو طلا و یک برنز هشتم شد.
 پیام تبریک وزیر ورزش

بلافاصله پس از این اتفاق، وزیر ورزش و جوانان در پیامی 
قهرمانی تیم ملی وزنه برداری جوانــان ایران در رقابت های 
جهانی را تبریک گفت. در متن پیــام احمد دنیامالی آمده 
بود: »جوانان دلاور ایــران در آوردگاه پرصلابت رقابت های 
وزنه بــرداری جوانان جهان، با تکیه بــر توانمندی، غیرت و 
اراده ای اســتوار، در مصاف با پولاد ســرد درخشیدند و نام 
بلند ایران عزیز را بر تارک افتخار وزنه برداری جهان با شکوه 
نشاندند. قهرمانی تیم ملی وزنه برداری جوانان کشورمان در 
مسابقات جهانی پرو، نمادی روشن از رویش نسلی پرتلاش 
و آینده ساز است؛ نسلی که با عزمی راسخ و تلاشی سترگ، 
غرور ملی را فزونی بخشید و پرچم پرافتخار ایران اسلامی را 

بر بلندای قله های بین المللی به اهتزاز درآورد.
اینجانب، ضمن تبریک این افتخار بزرگ به ملت ایران، 
قهرمانان غیور ملی، کادر فنی و سرپرســتی تیم، مسئولان 
فدراســیون و خانواده هــای صبور و فداکار آنــان، از درگاه 
حضرت حق، دوام عزت، ســلامت و سربلندی این فرزندان 

برومند ایران اسلامی را مسئلت دارم.«
اولین موفقیت بعد از بازی های المپیک

این اولین موفقیت وزنه برداری پس از بازی های المپیک 
پاریس است و نشان می دهد یک نسل خوب و قوی پشت سر 
تیم ملی بزرگســالان قرار دارد که می تواند نویدبخش تکرار 
روزهــای طلایی وزنه برداری ایــران در رقابت های جهانی و 

المپیک آینده باشد.

رقابت های نوجوانان و جوانان 2۰2۵ در پرو

نصیری و محمدی هم طلایی شدند
عنوان قهرمانی وزنه برداری جوانان جهان به ایران رسید

تیم فوتبال فردوسی مشهد با شکست تلخ مقابل میزبان خود پاس همدان به مسابقات لیگ سه کشور سقوط کرد.
تیم فردوسی مشهد که فصل گذشته با خرید امتیاز خوشه طلایی ساوه در مسابقات لیگ یک حاضر شده بود، با دو سقوط پیاپی حالا باید در لیگ سه به مصاف 
رقیبان برود. شرایط ورزش خراسان رضوی و مشهد شرایط نگران کننده ای را برای علاقه مندان ایجاد کرده؛ به طوری خارج از مستطیل سبز تیم های والیبال و فوتسال 
مشــهد هم از ســطح اول مسابقات سقوط کردند و حالا این سرنوشت برای تیم فوتبال این شهر رقم خورد. در لیگ برتر فوتسال فرش آرا مشهد یکی از قدیمی ترین 
تیم های فوتسال در لیگ برتر با ایستادن در جایگاه آخر سقوط کرد و شنیده ها از انحلال کامل زردپوشان مشهدی دارد. در والیبال شرایط بحرانی تر هم پیش رفت 
و تیم صدرا مشــهد که به دلیل نبود بازیکن دســت به دامن سرمربی خود شد و مجبور شد امیر حسینی سرمربی خود به عنوان بازیکن بازی کند، شرایط به مراتب 
بدتری را تجربه کرد و حتی به پایان مســابقات هم نرســید و از لیگ کنار گذاشــته شد. روزگاری مشهد با داشتن دو تیم ابومسلم و پیام و سال ها بعد شهر خودرو و 
سیاه جامگان در لیگ برتر موجب شور نشاط در جامعه ورزشی خراسان شده بود، حالا در سه سطح اول فوتبال ایران تیمی ندارد و حتی در سایر رشته ها تیمی در 

لیگ های برتر شاهد نیستیم.

شرایط نگران کننده تیم های ورزشی مشهد

دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: بودجه ۳۰۴ میلیارد تومانی کمک به فدراسیون های ورزشی تصویب شد.
مهدی علی نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک در پایان نشست هیئت اجرائی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: موضوعات مختلفی در این جلسه مطرح شد و به 
تصویب رســید. اولین موضوع، تصویب بودجه ۳۰۴ میلیارد تومانی کمک به فدراسیون های ورزشی بود که براساس شاخص های جدیدی که کمیته المپیک در نظر 
گرفته، توزیع و تقســیم اعتبار شــد. این پول جدا از پولی است که ما برای فدراسیون ها در اعزام ها هزینه می کنیم. همچنین خدمات دیگری به صورت غیر نقدی به 
فدراسیون ها داده می شود که در قالب آکادمی ملی المپیک و موارد شبیه به آن است. انشاالله بنا داریم که امسال همه اینها را احصا کنیم و پایان سال یک گزارش 
کاملی را ارائه کنیم؛ بدان معنا که فقط درباره این ۳۰۴ میلیارد تومان ارائه گزارش نخواهد شد و این گزارش درخصوص اعزام ها، سهم هر فدراسیون از آن و همچنین 

خدمات دیگر احصا می شود و به فدراسیون ها هم اعلام خواهد شد.
علی نژاد درباره معیارهای تخصیص بودجه به فدراسیون های ورزشی عنوان کرد: مدال های کسب شده و نیز مسائل فرآیندی مانند رویدادها و اعزام ها، شاخصه های 
تعلق بودجه خواهد بود. جدول توزیع اعتبارات را به تصویب رساندیم و تفاهم نامه های مستقلی با فدراسیون های ورزشی خواهیم داشت. به هر فدراسیون گفته می شود 

که بودجه بابت چه چیزی پرداخت می شود.
»پولی که کمیته ملی المپیک به فدراســیون ها پرداخت می کند، رویدادمحور اســت.«، وی ضمن بیان این جمله گفت: ما بازی های آســیایی جوانان، بازی های 
کشورهای اسلامی و المپیک زمستانی را در سال ۱۴۰۴ پیش رو داریم و نگاه ما به بازی های آسیایی ناگویا و المپیک لس آنجلس است. در تفاهم نامه ها به این موارد 

اشاره می شود. به خاطر مأموریت های ذاتی کمیته ملی المپیک، حمایت های ما هدفمند است.

علی نژاد: بودجه ۳۰۴ میلیاردی به فدراسیون ها تصویب شد 

عملکرد قابل توجه بنیامین فرجــی در رقابت های تنیس روی میز 
استارکانتندر تایلند منجر به صعود این بازیکن به رده سوم برترین های 

جهان در رده سنی زیر ۱۷ سال شد.
بنیامین فرجی که به عنوان تنها نماینده ایران در رقابت های تنیس روی میز 
استار کانتندر تایلند شرکت کرده بود، در بخش انفرادی و دوبل این رقابت ها موفق 
به کســب مدال برنز شــد. این عملکرد فرجی را تا رده سوم برترین های جهان در 
رده سنی زیر ۱۷ سال بالا کشاند. در رده سنی بزرگسالان، بنیامین فرجی با ۲ پله 

صعود در رده ۱۷۰ ایستاده است.

فرجی در رده سوم 
برترین پینگ پنگ بازان جهان ایستاد 

ادامه روند تغییرات در ســطوح مختلف در فدراســیون هایی که با 
سرپرست اداره می شود نگرانی ها و شائبه هایی را به وجود آورده است.

در حال حاضر پنج فدراسیون بدنســازی، کاراته، اتومبیلرانی و موتورسواری، 
اسکی و نجات غریق که با سرپرست اداره می شوند، یا ثبت نام نامزدهای ریاست شان 
انجام شــده یا در حال انجام است یا در روزهای پیش رو انجام خواهد شد. با وجود 
اینکه این پنج فدراســیون در دوران سرپرستی به ســر می برند، اما وزارت ورزش 
مــواردی را به آنها اعلام کرده از جمله رعایت اصل بیطرفی، عدالت محوری، انجام 
امور جاری و در نهایت برگزاری مجمع انتخابات در اسرع وقت. در واقع هدف اصلی 
وزارت ورزش برگزاری یک انتخابات سالم و به دور از حاشیه است، اما اتفاقاتی در 

برخی از این فدراسیون ها رخ داده که جای تأمل دارد.
در ماه های اخیر تغییرات گســترده ای در فدراسیون هایی که با سرپرست اداره 
می شــوند، صورت گرفته؛ از ســطوح بالای مدیریتی و دبیری فدراســیون تا سطح 
کارمندی. این تغییرات در حالی انجام شــده کــه وزارت ورزش چنین رویکردی را 
تعریف نکرده اســت. نمونه این موضوع، صحبت های ســید محمدشروین اسبقیان 
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش مجمع عمومی فدراســیون 
والیبال )۳۰ دی ۱۴۰۳( بود که گفت: »توصیه و تأکید ما به سرپرستان این است که 
حتی الامکان تغییرات انجام ندهند و روال عادی فدراسیون را رعایت کنند تا انتخابات 
انجام شــود.« توصیه ای درست از ســوی معاون وزیر که البته نظر وزیر هم هست و 
باید مدنظر سرپرســت  فدراسیون ها قرار گیرد. با وجود این توصیه و تأکید، تغییرات 
در این فدراسیون ها در حال انجام است و ظاهراً نمی توان پایانی هم برای آن متصور 
بود. نکته جالب تر، وضعیتی است که در کمیسیون های مختلف از جمله ورزشکاران، 
مربیان و داوران به وجود آمده؛ کمیســیون هایی کــه نقش مهمی در انتخابات ایفا 
می کنند. منتخبان این سه کمیسیون نزدیک بیش از ۱۰ رأی در مجمع دارند، پس 
اینکه چه کسی عضو منتخب کمیسیون شود، از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. 
بر همین اساس در ماه های اخیر این اتفاق در برخی فدراسیون هایی که با سرپرست 

اداره می شوند رخ داده و آنها قصد ایجاد تغییرات در کمیسیون ها را دارند.
تغییرات فراوان در بخش های مختلف فدراسیون ها و کمیسیون ها، شائبه هایی 
را در ایجاد یک روند غیرعادلانه ایجاد می کند و این برخلاف رویکردی اســت که 
وزیر ورزش مدنظر دارد. بر همین اســاس لزوم ورود وزارت ورزش به این مســائل 

بیش از پیش حس می شود تا از هرگونه شائبه و... جلوگیری شود.

ادامه تغییرات در فدراسیون های با سرپرست
فاز بعدی کمیسیون ها! 

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با شکست از پرتغال به عنوان تیم دوم به مرحله یک چهارم نهائی صعود کرد.
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران از ساعت ۲۰ دوشنبه در سومین بازی مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۵ در شهر ویکتوریای کشور سیشل در قاره آفریقا برای تعیین 
صدرنشین گروه B به مصاف پرتغال رفت و با نتیجه ۷ بر ۵ نتیجه را واگذار کرد. محمدعلی نظرزاده )۲گل(، رضا امیری، محمدعلی مختاری و موحد محمدپور گل های 
ساحلی بازان کشورمان را به ثمر رساندند.شاگردان علی نادری با شکست مقابل پرتغال مسیر آسان تر را انتخاب کردند و به نوعی از تقابل با برزیل تا دیدار فینال دور 
شدند. ساحلی بازان کشورمان در جام جهانی گذشته در امارات هم در نیمه نهائی مقابل برزیل شکست خورده بودند و از راهیابی به فینال بازمانده بودند، این بار با دوم 

شدن ایران، شاگردان علی نادری در طرف دیگر جدول قرار گرفتند و تنها در صورت راهیابی به فینال با برزیل رودررو خواهند شد.
مرحله یک چهارم نهائی این رقابت ها روز پنجشــنبه ۱۸ اردیبهشــت ماه برگزار خواهدشد و براساس قرعه کشی مسابقات، تیم اول گروه B باید به مصاف تیم دوم 

گروه A برود و تیم دوم گروه B هم باید به دیدار صدرنشین گروه A برود. تیم اول گروه A بلاروس خواهد بود و کشور ما باید روز پنجشنبه با این تیم بازی کند.

مسیر ایران تا رسیدن به فینال جام جهانی ساحلی آسان شد 

صفحه 9
چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۴
9 ذی القعده ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۵۱

پایان لیگ برتر بسکتبال
 با قهرمانی شهرداری گرگان

تیم شهرداری گرگان پس از دو وقت اضافه و در شبی پرهیجان، 
با درخشش ارسان کاظمی و گلن کازی، موفق شد تیم طبیعت را با 
نتیجه ۹۸ بر ۹۵ شکست دهد و عنوان قهرمانی لیگ برتر بسکتبال 

ایران را برای خود قطعی کند.
در دیداری که می توان آن را یکی از نفسگیرترین فینال های تاریخ لیگ 
برتر بسکتبال ایران دانست، تیم شهرداری گرگان با پیروزی ۹۸ بر ۹۵ مقابل 
تیم طبیعت، قهرمان فصل شــد. این مسابقه در شرایطی به پایان رسید که 
تیم ها پس از تساوی در وقت قانونی، دو بار به وقت اضافه )اوورتایم( رفتند و 
در نهایت تجربه و هوشــمندی گرگانی ها به برتری و قهرمانی این تیم منجر 
شــد. گرگانی ها در این دیدار سنگین، با اتکا به ریباندهای هجومی و کنترل 
بهتر مالکیت توپ، توانســتند شانس بیشتری برای امتیازگیری خلق کنند. 
شهرداری گرگان در این مسابقه موفق شد ۵۲ ریباند کسب کند )۱۸ ریباند 
هجومی و ۳۴ دفاعی( که نسبت به ۴۸ ریباند تیم طبیعت، برتری داشت. این 
برتری در ریباند به ویژه در وقت های اضافه، کلیدی بود و فرصت های دوم و 

سوم حمله را برای گرگان رقم زد.
ارسلان کاظمی، ستاره زمین، با عملکردی چشمگیر شامل ۱۴ امتیاز، ۲۴ 
ریباند )۹ ریباند هجومی( و چند دفاع موفق، پایه گذار پیروزی تیمش شد. در 
کنار او، گلن کازی با ثبت ۲۶ امتیاز و ۱۰ پاس گل، نبض حملات شهرداری 
را در طول وقت قانونی و هر دو اوورتایم به دست گرفت و در لحظات حساس 
با شوت های تعیین کننده، جریان بازی را به سود تیمش تغییر داد. در بخش 
شوت زنی، طبیعت درصد بهتری در پرتاب های دو امتیازی داشت )٪۷۳/۴۶ 
مقابل ۹۳/۳۹٪ گرگان(، اما در پرتاب های سه امتیازی دچار افت شد و فقط 
۲۸٪ پرتاب های ســه امتیازی شان به موفقیت رســید. این در حالی بود که 

شهرداری با پرتاب های هدفمندتر، آسیب کمتری از این ناحیه دید.
در حوزه مالکیت توپ نیز شهرداری گرگان تنها ۱۱ بار توپ را از دست 
داد، در حالی که طبیعت اگرچه ۱۸ توپ ربایی ثبت کرد، اما در کل اشتباهات 
بیشتری داشت و نتوانســت از برتری در توپ ربایی بهره لازم را ببرد. کوارتر 
چهارم و هر دو وقت اضافه، شــاهد جدالی تنگاتنگ و فیزیکی بود. اما تجربه 
بازیکنانی چون کاظمی، کازی و دیگر ســتارگان شــهرداری، مدیریت بهتر 
مالکیت در لحظات کلیدی و اســتقامت بالای بدنی، باعث شــد شهرداری 
گرگان با ســه امتیاز اختلاف در پایان دومین وقت اضافه، قهرمانی را جشن 

بگیرد.
قهرمانی شهرداری گرگان در فصلی که فشار رقابتی به اوج رسیده بود، 
گواهی است بر اهمیت تسلط بر جزئیات کوچک؛ ریباندهای هجومی، دقت 
در مالکیــت توپ، و هدایت بازی در لحظات پراضطراب. در نهایت، تیمی که 
استقامت بدنی و ذهنی بیشــتری داشت، توانست جام قهرمانی را از دل دو 

وقت اضافه بیرون بکشد.

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۲۱۳۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو 
رشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم نوشین سرخی رز فرزند فریدون به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۸۸ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۴۵۱۰۶ 
 مفروز و مجزی از پلاک ۳۴۷ از اصلی ۷۷ واقع در قریه شــالکوه بخش چهار رشــت خریداری 
مع الواســطه از مالک رســمی آقای محمدعلی هدایتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۷                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۲۲
علی غلامعلی زاده رودکلی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت پویا ریس یزد)سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۸۳۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۵۷۶۲9

بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت پویا ریس یزد به شــماره ثبت ۸۳۲و شناسه ملی 
۱۰۸۶۲۰۵۷۶۲۹دعوت می گردد تا در جلســه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۹ صبح مورخ 

۱۴۰۴/۰۲/۳۰ در محل قانونی شرکت حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: * انتخاب بازرسان * انتخاب روزنامه کثیر الانتشار چاپ آگهی های شرکت

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

تاریخ:۱۴۰۴/۰۲/۰۹                                                                                  شماره:۱۴۰۴-۸۴ 
آگهی دعوت به مجمع عمومی )نوبت اول( 

مجموعه فرهنگی ورزشی ارامنه رافی
بدینوسیله از کلیه اعضای این مجموعه دعوت به عمل می آید  تا در جلسه  روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ 
راس  ســاعت  ۱۹:۰۰ با حضور نماینده وزارت کشــور در  محل مجموعه واقع در: تهران، خیابان مسیل 
باختر ، خیابان شهید شموئیل اینویا حضور به هم رسانند. دستور جلسه: ۱- برگزاری انتخابات هیئت مدیره 

و بازرس * چنانچه تعداد نفرات اعضاء به حد نساب نرسد انتخابات به ۱۵ روز بعد موکول می گردد.
با تشکر- هیئت مدیره مجموعه فرهنگی ورزشی ارامنه رافی
                         رئیس هیئت مدیره ویگن ماندنی

اخبار کوتاه از فوتبال

آگهی فقدان سند مالکیت
استشهادیه  برگ  دو  استناد  به  زارعی اردیزی  محمدحسن  آقای  اینکه  به  نظر 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
خانه  ششدانگ  مالکیت  سند  است  مدعی  و  کرده  مراجعه  اداره  این  به  اول 
شماره پلاک ۲۵۱ فرعی از ۱۱۸ اصلی واقع در بخش ۸ ناحیه سه سبزوار که 
متعلق به وی می باشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر ۱۰۴ صفحه ۲۶۵ سند بشماره 
چاپی ۸۲۲۴۱۸ به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دفتر 
املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۲/۱۷
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی م الف: ۷6۱

اردیبهشت ۱۴۰۴  ناصر، پیرو آگهی مورخ ۷  آقای عبدالامیر غریبی فلاحیه فرزند 
طلاق  واقعه  شما  سوی  از  موجه  عذر  اعلام  عدم  به  توجه  با  می رساند  اطلاع  به 
۱۴۰۳/۷/۲۱- شماره  قطعی  دادنامه  براساس  محمدی  لیدا  خانم  و  جنابعالی 
رعایت  با  اهواز  شهرستان  خانواده  دادگاه   ۸ شعبه   ۱۴۰۳۳۷۳۹۰۰۰۶۸۰۵۰۷۶ 
مقررات مربوطه تحت شماره ۲۴۷-۱۴۰۳/۲/۱۵ در این دفترخانه ثبت گردید، لذا 

علقه زوجیت شما و مشارالیها ساقط اعلام می گردد.
نشانی: اهواز، کوی ملت، ابتدای خیابان اقبال

فریدون عالی پور- سردفتر ازدواج و طلاق ۴۱ اهواز

مزایده ضایعات آهن آلات
آهن آلات،  ضایعات  فروش  به  نسبت  دارد  نظر  در  یحیائیان  شفا  بیمارستان 
نماید.  اقدام  عمومی  مزایده  طریق  از  کنفرانس  سالن  صندلی  و  چدن  آلومینیوم، 
متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی بمدت ۶ روز کاری جهت بازدید و دریافت 
و  قیمت  پیشنهاد  ارائه  به  نسبت  و  مراجعه  بیمارستان  دبیرخانه  به  مزایده  مدارک 
تحویل پاکات پس از ۳ روز از آخرین مهلت دریافت مدارک مزایده به واحد حراست 

بیمارستان اقدام نمایند. پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
شفا  بیمارستان  بنزین-  پمپ  روبروی  اسام-  مجاهدین  خیابان  آدرس: 

یحیائیان تلفن تماس: ۳۳۵۴2۰۱۴

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ 

شرکت قاسم ایران)سهامی عام( به شماره ثبت ۵۳۳۴۴ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸۴۷۵۷

در  می گردد،  دعوت  عام(  ایران)سهامی  قاسم  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به 1403/12/30، که راس ساعت 
8:00 صبح روز شنبه 1404/03/03 در محل سالن ورزشی شرکت پارس مینو به آدرس تهران 

کیلومتر 10 جاده مخصوص کرج، شرکت مینو برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال 
مالی منتهی به 1403/12/30 

2- تصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به 1403/12/30
3- اتخاذ تصمیم پیرامون پیشنهاد هیئت مدیره جهت تقسیم سود

4- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به 1404/12/29
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

و  مدیره  هیئت  غیرموظف  اعضای  در جلسات  و حق حضور  مدیره  هیئت  پاداش  تعیین   -6
حق الزحمه اعضای کمیته های تخصصی

7- تصمیم گیری در خصوص مبلغ کمک های عام المنفعه
8- سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

سهامداران محترم و وکلای قانونی آنها می توانند برای دریافت برگ ورود به جلسه، از ساعت 10 صبح 
لغایت 15 روز چهارشنبه مورخ 1404/02/31 و پنجشنبه مورخ 1404/03/01 با در دست داشتن کارت 
شناسایی معتبر یا مستندات موید نمایندگی به نشانی تهران، کیلومتر 10 جاده مخصوص کرج، ساختمان 

مینو، طبقه همکف، امور سهام شرکت قاسم ایران مراجعه نمایند.
ضمنا در راستای تسهیل مشارکت حداکثری سهامداران، امکان مشاهده مستقیم جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه از طریق پیوند (https://www.aparat.com/minoogroup/live) فراهم 

شده است.
هیئت مدیره شرکت قاسم ایران)سهامی عام(

آگهی فقدان سند مالکیت
به استناد  علی محمد  فرزند  اردیزی  زارعی  محمدحسن  آقای  اینکه  به  نظر 
سند  دریافت  جهت  کتبی  تقاضای  به  منضم  شده  گواهی  استشهادیه  برگ  دو 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت 
اصلی  از ۴  فرعی  منزل پلاک شماره ۸۳  از شش دانگ یک باب  یک دانگ مشاع 
واقع در بخش ۱۲ سبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان مفقود شده 
الکترونیکی  با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر  است 
نامبرده  نام  به  ۱۴۰۳۲۰۳۰۶۰۱۱۰۰۶۳۹۶ شماره سند ۳۸۵۳۵۶- ب- ۱۴۰۲ 
ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا 
به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد 
سند  وجود  مدعی  یا  داده  انجام  معامله ای  آگهی  مورد  ملک  به  نسبت  هرکس 
مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۲/۱۷
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی   آب باریکی م الف: ۷6۱-۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۳۶۰۱ مورخه۱۴۰۳/۱۲/۲۵ هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن غلامی به شماره 
شناسنامه ۱۳۶ شماره ملی ۰۷۹۲۸۷۶۱۲۱ صادره سبزوار فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان انباری به مساحت ۷۴ / ۱۵۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۷۰ فرعی از ۶ اصلی بخش 
۳ ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت رســمی مهدی علوی تایید و رای خود را با حدود ذیل 
صادر می نماید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۲                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۷

م الف: ۹۵۳
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 4322-1403/10/16 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
بشماره  یقینعلی  فرزند  ذبیح اله عزیزی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  بهار تصرفات 
شناسنامه 448 صادره از صالح آباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحتت 
5424/16 مترمربع پلاک 21 فرعی از 141 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک 
بهار اراضی کریم آباد خریداری از مالک رسمی آقایان یقینعلی عزیزی، علی  کرم عزیزی 
و شیرمحمد نه ترکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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الهلال علاقه مند به جذب کاپیتان منچستریونایتد
باشگاه الهلال عربســتان،  هافبک پرتغالی منچســتریونایتد را به عنوان 

گزینه ای برای تقویت خط میانی این تیم در نظر دارد.
برونــو فرناندز که دو فصل دیگر با منچســتریونایتد قرارداد دارد، یکی از 
معدود بازیکنان منچستریونایتد است که عملکردش در این تیم ثبات داشته 

است و همین باعث شده تا نظر باشگاه الهلال به جذب او معطوف شود.
فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشــناس ایتالیایی و کارشناس نقل وانتقالات 
فوتبال اروپا خبــر داد؛ الهلال علاقه  زیادی به جذب برونو فرناندز دارد و او را 
به عنوان یکی از اهداف اصلی خود در پنجره نقل وانتقالات تابســتانی امسال 

در نظر گرفته است.
مدیران منچستریونایتد اما برونو را به مانند روبن آموریم، برای پروژه ای که 
در پیش گرفته اند بســیار حیاتی می بینند و خواهان حفظ او هستند. تاکنون 
مذاکره ای بین دو باشــگاه منچستریونایتد و الهلال برسر این  هافبک پرتغالی 

صورت نگرفته و پیشنهادی هم ارائه نشده است.
الهلالی ها که دو فصل پیش هم نســبت به جذب برونو فرناندز علاقه مند 
بودنــد، گفته می شــود آمــاده ارائه پیشــنهادی ۱۲۰ میلیــون یورویی به 

منچستریونایتد برای جذب این  هافبک پرتغالی هستند.
برونوی ۳۰ ســاله این فصــل در ۵۲ بازی از رقابت هــای مختلف برای 
شــیاطین ســرخ به میدان رفته و آمار ۱۹ گل زده و ۱۸ پاس گل را از خود بر 

جای گذاشته است.
جوکوویچ؛ ستاره  رو به خاموشی

مصدومیت ها و مشکلات خانوادگی ستاره صربستانی تنیس جهان باعث 
شده که از تمرینات دور شود و با روند حرفه ای خودش فاصله بگیرد.

قهرمانــی در تنیس المپیک پاریــس بالاترین جایگاهی بــود که نواک 
جوکوویچ، ســتاره تنیس جهان، موفق به کسب آن شد. او ۲۴ قهرمانی گرند 
اســلم و ۹۹ قهرمانی ATP را در کارنامه خودش به ثبت رســانده است. با این 
حال در فصل جاری نیز پا به میدان رقابت گذاشــت تا بتواند رکوردهایش را 

دست نیافتنی تر کند.
ابتدای ســال بود کــه او دچار مصدومیت شــد و تابســتان ۲۰۲۴ نیز 
مصدومیت دیگری او را گرفتار کرد؛ پس از این ۲ اتفاق باعث شد که از نیمه 
نهائی مســابقات استرالیا کناره گیری کند و زمان زیادی را در بیمارستان ها و 
نزد پزشــکان بگذراند. او سال گذشته یک جراحی اورژانسی زانو را پشت سر 
گذشــت و پس از آن نیز درگیر همراهی پدرش در بیمارســتان بود که دچار 
شکســتگی شده بود. وی درخصوص وضعیت نابسامانی که پشت سر گذاشت 
گفت: به دلیل جراحی سال گذشته و مشکلات سلامتی پدرم، ۵-۶ ماه است 
که در بیمارســتان های مختلف بودم. به پزشکان مختلفی در داخل و خارج از 

کشور مراجعه کرده ام و از شرایط خوب دور بوده ام.
نواک جوکوویچ به دلیل همین شــرایط از حضور در مسترز رم خودداری 
کرد. مســابقات پایتخت ایتالیا به عنوان تمرین نهائی برای رولان گاروس در 
نظر گرفته می شود و نوله ۱۸ سال گذشته در آنجا بازی کرده و پای ثابت این 

رقابت ها بوده است.
به نظر می رســد او به روزهای پایانی دوران تنیس نزدیک می شــود ولی 

او به این سؤال پاسخ نداد و تمایلی برای صحبت درباره این موضوع نداشت.
نخستین بازیکنی که ژابی برای رئال می خواهد

ژابی آلونسو از سران رئال مادرید خواسته است مارتن زوبیمندی را جذب 
کنند.

به نظر می رســد بحث حضور ژابی آلونســو در رئال مادرید کاملا جدی 
است و این ســرمربی جوان اسپانیایی جایگزین کارلو آنچلوتی خواهد شد. از 
هم اکنون گمانه زنی ها درباره تغییرات آلونســو در ترکیب رئال مادرید شروع 
شــده اند. روزنامه آس اسپانیا از نخستین بازیکن فهرست ژابی آلونسو نوشت. 
خواکین ماروتو، خبرنگار روزنامه آس، نوشت: آلونسو در نخستین گام خواستار 

جذب مارتن زوبیمندی شده است.
زوبیمندی در رئال سوسیداد بازی می کند و از بهترین  هافبک های فوتبال 
جهان به شــمار می آید؛ به طوری که چند تیــم بزرگ اروپایی دیگر از جمله 
منچستریونایتد و بایرن مونیخ هم سخت به دنبال جذب این بازیکن هستند. 
طبق اعلام روزنامه آس اسپانیا، زوبیمندی به سران سوسیداد اعلام کرده است 
که در پایان فصل این تیم را ترک می کند و این باعث شــده اســت احتمال 

حضورش در رئال مادرید بسیار زیاد باشد.
این در حالی اســت که به نوشته نشــریه COPE اسپانیا، الکساندر آرنولد 
مدافع راست تیم لیورپول به زودی با رئال مادرید قراردادی شش ساله را امضا 

خواهد کرد.

اخبار ورزش جهان


